МКУ «УКС и МП»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС»

(МБУ «ФСК»)

ПРИКАЗ

31.05.2018 № 4/1 -Р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам
городского округа Стрежевой

На основании ходатайства ТСК «Серпантин» выполнения спортсменами требований
Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. № 227 «Об утверждении Положения о Единой
Всероссийской спортивной классификации» и протокола заседания комиссии по присвоению
спортивных разрядов от 24.05.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды:

ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

по танцевальному спорту
1. Тельманов Платон
2. Коновалова Анастасия

ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

по танцевальному спорту
1. Буханцов Павел
2. Пожидаева Полина
3. Чугунов Климентий
4. Швец Дарья

2. Подтвердить спортивные разряды:

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:

по танцевальному спорту
1. Дробинин Кирилл
2. Некряч Ольга

А.К. ВойнаГ енеральный директор
/

V

приложение № 1 к протоколу
от 24.05.2018

заседания Комиссии по присвоению
спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды по шахматам

ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД:
МБУ«ФСК»

1. Трапезников Герман
2. Отческий Марк
3. Хурматуллин Тимур

ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД:
МБУ «ФСК»

1. Крюков Артем

Присвоить спортивные разряды по боксу

ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД:
МБУ «ФСК»

1. Захаров Роман
2. Липин Сергей

Присвоить спортивные разряды по пауэрлифтингу

ВТОРОЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:
МБУ ДО «ДЮСШ»

1. Фатхутдинов Ильяс
2. Шишков Сергей

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:
МБУ ДО «ДЮСШ»

1. Фатхутдинова Ирина

Присвоить спортивные разряды по танцевальному спорту

ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД
ТСК «Серпантин»

1. Тельманов Платон
2. Коновалова Анастасия

ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД
ТСК «Серпантин»

1. Буханцов Павел
2. Пожидаева Полина
3. Чугунов Климентий
4. Швец Дарья

Подтвердить спортивные разряды по танцевальному спорту

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:
ТСК «Серпантин»

1. Дробинин Кирилл
2. Некряч Ольга

ПРОТОКОЛ № 4 от 24.05.2018

заседания Комиссии по присвоению спортивных разрядов спортсменам городского
округа Стрежевой

по рассмотрению материалов о присвоении спортивных разрядов

Присутствовали:

председатель Комиссии: Война Анатолий Ксенофонтович

секретарь Комиссии: Харченко Тамара Геннадьевна

члены Комиссии: Волостных Антон Владимирович, Копанева Галина Владимировна

Повестка дня: Рассмотрение материалов о присвоение спортивных разрядов.

СЛУШАЛИ: О присвоении спортивных разрядов, выступил секретарь Комиссии:
Харченко Тамара Геннадьевна

РЕШИЛИ: 1. Присвоить спортивные разряды в соответствии со списком (приложениями 1):

№ п/п Список
(приложения)

Вид
спорта

Спортивный
разряд

Количество
человек

1. № 1 Шахматы 2 юн. 3

2. № 1 Шахматы 3 юн. 1

3. № 1 Бокс 2 юн. 2

4. № 1 Пауэрлифтинг 2 2

5. № 1 Пауэрлифтинг 3 1

6. № 1 Танцевальный
спорт 2 юн. 2

7. № 1 Танцевальный
спорт 3 юн. 4

2. Подтвердить спортивные разряды в соответствии со списком (приложениями 1):

№ п/п Список Вид Спортивный Количество
(приложения) спорта разряд человек

1. № 1 Танцевальный
спорт 3 2

А.К. Война

Т. Г. Харченко

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии: